PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA
Estado de Minas Gerais

Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal da Prefeitura de Fama - MG, Osmair Leal dos Reis, tendo em vista

o julgamento da Comissão Permanente de Licitação, RESOLVE:

1 – Adjudicar e Homologar a Licitação sob a modalidade: TOMADA DE PREÇOS 001/2021 –

PROCESSO 051/2021, tendo como objeto a: “contratação de empresa de engenharia para

execução de obra de reforma do Canteiro da Av. Padre José Nasser no Município de Fama –

MG”.

2 – FORNECEDOR: RCR CONSTRUTORA EIRELI, inscrita no CNPJ Nº 34.167.904/0001-28,

com sede na Rua Emerson Engel Ayer, 43, Alfenas/MG – 37.131-575, com o valor global de R$

124.089,90 (cento e vinte e quatro mil, oitenta e nove reais e noventa centavos).

Prefeitura Municipal de Fama - MG, 12 de agosto de 2021

Osmair Leal dos Reais

Prefeito Municipal